این شــبکه در پایان خاطرنشان کرده است که از هر ۱۰ رای دهنده نسل زد،
کمتر از هفت نفر اعلام کرده اند که کشور آماده انتخاب یک رئیس جمهور زن
است و ۳۸ درصد گفتند کشور قطعا آماده است و ۳۰ درصد نیز گفته اند که

کشور آماده پذیرش یک رئیس جمهور زن نیست.

ویژه

حکم آمریکا علیه طالبان
همزمان با بیست و سومین ســالگرد حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱
)۲۱ شهریور ۱۳۸۰( در آمریکا، یک دادگاه در نیویورک، طالبان را به پرداخت
۱۰۹ میلیــون دلار به هزاران زخمی و یا کســانی که عضوی از خانواده شــان
در این حمله تروریستی کشته شــده، محکوم کرد. قاضی جورج دانیلز گفت
که این جریمه ســنگین را پس از آن صــادر کرد که به گفته وی، متهمان در
دادگاه هــای آمریکا به دفاع از خود نپرداخته اند.